
UCHWAŁA NR XXIV.130.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zarządu Oświaty w Ujeździe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o 
samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r., poz. 1045) Rada Miejska w Ujeździe 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/78/95 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Zarządu Oświaty w Ujeździe wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 2 o brzmieniu ”Gminny Zarząd Oświaty w Ujeździe jest jednostką obsługującą w 
rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym”,

2) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie jako ust.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 94A14EF8-A717-41F0-B8DA-9F02BB7B95E5. Podpisany Strona 1




